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CONTRACTOR PC™  CONTRACTOR PC  
COMPACT
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固瑞克专有配件可帮助您更快完成喷涂作业

充分利用喷涂机 
使用正确配件，仅需一台喷涂机,即可更高效地完成所有作业。

固瑞克助您发展业务，建立声誉	  
固瑞克原厂品质无与伦比。固瑞克致力于提供市场上质量优异的配件和固瑞克原厂替换件，并提供业内一流
的质保服务。

美国打造的可靠质量，拥有超过 60 年的历史
100% 经工厂测试和现场验证，固瑞克配件和原厂替换零件于美国本土设计、制造和组装。

业内领先的质保服务 
每一个固瑞克配件和替换零件背后都有业内最为强大的质保服务。您可能永远不会用到我们的质保服务 —— 
不过一旦有需要，我们将随时提供支持。

RAC X™ 低压喷嘴
•  缩短准备和清理时间
• 减少过喷造成的麻烦
•  喷型更易于重叠
• 使用寿命提高一倍

CLEANSHOT™ 截止阀
•  更快完成喷涂，无需表面处 

理或修整
•  使用延长件时可避免泄漏及 

滴流
•  使用可旋转 180 度的喷嘴旋 

轴喷涂墙壁和天花板

JETROLLER™ 喷涂滚筒
•  喷涂速度提高 4 倍
• 二合一喷涂和滚涂系统
•  滚涂和喷涂同时进行 

•  低过喷设计缩短准备和 
清理时间

更少时间，更多利润。 
利用固瑞克原厂配件自定义您的喷涂机，可将性能最大化，并更快开始下一次作业。

轻巧舒适，舍我其谁！
•  同类产品中重量超轻的喷枪
•  扳机扣动力减轻超过 50%

• 使用 ProConnect™ 只需几秒钟即可重装喷枪

专利申请中 专利申请中拥有专利 拥有专利

全新
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减少停机时间 — 
保证持续喷涂
作业现场即时重装喷枪
• 独有的 ProConnect 一体式枪针
• 枪针及其易损件一体式设计
•  只需更换枪针，即可获得一把全新喷枪

 

说明 CONTRACTOR PC CONTRACTOR PC 
COMPACT

Contractor PC，配备 RAC X LTX 517 反转喷嘴 17Y044 19Y349

Contractor PC，配备 RAC X 低压 LP 517 反转喷嘴 17Y043 19Y350

Contractor PC，配备 RAC X 精饰型低压 RAC X FFLP 210 反转喷嘴 17Y470 19Y443

Contractor PC ProConnect 一体化枪针 17Y297

CONTRACTOR PC 
无气喷枪

同类产品中重量超轻的喷枪

扳机扣动力减轻超过 50%

 使用 ProConnect 只需几秒钟	
即可重装喷枪

有限投入， 
无限受益

更加快捷、	
省力地完成作业
带来迄今为止最舒适、最轻便的喷涂体验。 

• 在不同喷涂压力下实现最轻的扳机扣动力
• 在不同喷涂压力下实现最轻的扳机握力

便捷的单指控制双手通用扳机锁

准备 
喷涂！

提升扳机 拧下旧枪针 安装新枪针

舒适、流线型把手设计 

EasyGlide™ 万向头有助于轻松操控软管

扳机扣动力和握力减轻 50% 

两指

三指

四指

可以胜任 
多种喷涂
作业

体验不同之处 √ 同类产品中重量超轻的喷枪

√ 扳机扣动力减轻超过 50%
√ 使用 ProConnect 只需几秒钟即可重装喷枪

CONTRACTOR PC  CONTRACTOR PC  
COMPACT

选择您所需的尺寸

全新

史上超轻巧、超舒适的喷枪
Contractor PC 无气喷枪采用固瑞克独有的创新技术，确保舒适性和耐用性，为您的每一次作业
提供可靠保障。

E-Z Fit™

可调节扳机	
（仅限 Contractor PC 喷枪）

•  快速自定义扳机长度 
以适应任何手掌大小或 
场景 

•  选择两指、三指或四指 
位置。多种握持方式任 
您选择！

喷枪和 1/8'' 鞭管套件
紧凑版无气喷枪可选配 1/8'' 鞭管 

带来无与伦比的灵活性、舒适度和可控性。

 （有关套件编号，请参见第 13 页）

“紧凑版喷枪很小
巧，在任何作业中都
表现出色，因为喷枪
重量很轻，用起来非

常合手。” 

 Kyle S.
 Swanson & Youngdale
 明尼苏达州圣路易

斯公园

19Y34917Y044

Contractor PC
17Y044

可前往 Graco.com/ContractorPC 
了解更多信息

无
需
工
具
即
可
调
节
扳
机

两指

三指

四指

新款 CONTRACTOR PC 
紧凑版
史上超级轻巧紧凑的 
无气喷枪

重量减轻25%，尺寸减小 25% 
全天候的舒适度与可控性 — 
灵活性极佳，适合各种作业。
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专利申请中

Contractor PC Compact
19Y349

HEAVY-DUTY 喷枪
喷涂厚型涂层和粘合剂的理想喷枪。  

此类喷枪具有超大流体通道和无过滤器设计， 
可实现超大流量和出色的雾化效果。

超大流体通道 
•  无过滤器设计减小局限性，实现超大流量
•  最大限度地防止厚型材料堆积
•  减少压降，实现绝佳的雾化效果

人体工程学设计

•  适形手柄可以实现最大程度的喷涂控制性
和舒适度

•  优化扳机和轻巧设计可轻松实现全天喷涂
作业

专利枪针设计  
•  出厂设置枪针 - 无需任何调节

•  重型设计，实现超高性能和绝佳使用寿命

经过实践验证！
•  非常适合喷涂 5 级涂饰的光滑涂层、腻子、

环氧树脂涂料以及各类面漆和底漆

CONTRACTOR FTX CONTRACTOR CONTRACTOR PC 
COMPACT CONTRACTOR PC SILVER PLUS HEAVY-DUTY TEXTURE FLEX PLUS

两指 288429，RAC X LTX 515
288420，RAC X LTX 517

288421，RAC 5 517

19Y349， 
RAC X LTX 517

19Y350，RAC X LP 517
19Y443，RAC X FFLP 

210

17Y044，
RAC X LTX 517

17Y043，
RAC X LP 517，

17Y470，
RAC X FFLP 210

246240，RAC X LTX 517
243283，RAC 5 517

235460，无喷嘴，扁平喷嘴座
235462，无喷嘴，精饰型扁平

喷嘴座

不适用
246468，RAC X LTX 517

248157，RAC 5，适用于 
LineLazer®

四指
288430，RAC X LTX 515

288431，RAC 5 515
288425，RAC X LTX 517 不适用 可调节扳机 不适用

241705，RAC X 
LTX 531

不适用

最大工作 
压力

3600 psi  
(248 bar, 24.8 MPa)

5000 psi
(345 bar, 34.5 MPa)

4000 psi
(276 bar, 27.6 MPa)

5000 psi
(345 bar, 34.5 MPa)

材料 亮漆、着色剂、室内/室外用乳胶漆、瓷漆、腻子和弹性涂料
高固含量涂料、光滑工程材

料、胶液以及防护涂料
厚型涂层和粘合剂

修理套件 288488 17Y297
 235474 

（对于 235462，使用 235475）
237260  235474

      无气喷枪 

CONTRACTOR 系列
作为喷涂承包商的理想选择，固瑞克的 Contractor PC 和 PC Compact、Contractor 和 Contractor FTx® 喷枪
是目前市场上持久可靠的无气喷枪。

人体工程学设计
•  轻质设计可降低操作人员疲劳程度
•  Contractor 和 Contractor PC 配备适形

手柄，可实现最大程度的舒适度
与可控性

•  可拆卸的扳机护圈不受喷枪手柄
阻碍，便于检修滤网

喷枪扳机和扳机锁
•  扳机扣动力小且扣动平滑，只需

简单拇指操作即可锁上安全锁
•  定制扳机选件

EASYGLIDE 万向头
•  独有的双底座万向头设计减少压

力下的密封摩擦，是市场上绝佳
的万向头选择

EEASY OUT™ 喷枪滤网
•  从内向外进行过滤可避免过滤器

损坏

SILVER PLUS™

作为高压应用的绝佳喷枪选择，固瑞克的 Silver Plus 喷枪以其耐用性、使用寿命、
喷涂性能和舒适性设计而驰名。

轻质、坚固设计
•  铸铝耐用设计，可承受恶劣的工

作环境
•  重量比同类喷枪产品更轻
• 抛光枪身，易于清洁

独家枪针设计
•  出厂设置枪针无需调节扳机
• 长期使用无破损
•  绝佳的性能和使用寿命

两指扳机设计和手柄
• 适形手柄，可减少疲劳
•  喷涂时更易于操控

不锈钢流体管
•  流体直接通过喷枪流体管留至喷

嘴，可以喷涂厚重的材料，例如
高固含量涂料和胶液，喷涂压力
高达 5000 psi (345 bar, 34.5 MPa)。

可选低粘度材料枪针套件
•  快速截止功能可减少低粘度材料

的喷溅

无气喷枪

喷枪维修解决方案
CONTRACTOR 和 
CONTRACTOR FTX

拥有专利拥有专利

Silver Plus 喷枪
246240

Heavy-Duty
Texture 喷枪
241705

Flex Plus™ 喷枪
246468

专利申请中

Contractor FTx
288429

Contractor
288420

Contractor PC
17Y044

可前往 graco.com/accessories 了解更多信息

17Y297

减少停机时间，只需
一个零件！作业现场
即时重装	
喷枪！

CONTRACTOR PC
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为您的作业选择
高生产率的喷嘴
为您的作业选择合适的喷嘴，对涂饰质量有着决定性的影响，并有助于节约时间和资金成
本。每个固瑞克喷嘴均 100% 经过流速测试，符合喷涂承包商的苛刻标准，确保完全符合您
对固瑞克品质的期待。

建议喷涂的材料 喷嘴尺寸（MM）

油性着色剂、亮漆和透明涂层 0.229-0.330

油基瓷漆和工业瓷漆 0.330-0.381

乳胶漆 0.381-0.483

重型乳胶漆和光滑弹性涂料 0.483-0.635

弹性涂料和封闭漆 0.635-0.991

反转喷嘴  

•  涂抹着色剂和亮漆等低粘度材料时， 
请使用较小尺寸孔口的喷嘴

•  对较大粘度的涂料（例如乳胶漆）， 
请使用较大的孔口尺寸 

反转喷嘴

RAC X 低压喷嘴 
大面积和高效率应用的理想选择 

RAC® 
X 低压反转喷嘴采用专利 SmartTip™，独特的内部喷嘴几何结构， 

可在较低的无气喷涂压力下提供业内极佳的喷涂效果。

固瑞克喷嘴均系按照业内最高标准生产，可确保业内极佳的喷涂效果。

良好 优秀 极佳

RAC® 5 RAC X™ LTX RAC X 低压

高精度喷嘴可实现
出色的喷型寿命和
极佳的喷涂效果

下一代产品寿命延
长 50%

低压喷涂 - 减少过喷，
延长喷嘴使用寿命。边
缘更加柔和，实现完美

的无气喷涂效果

4050 psi (280 bar, 28.0 MPa)

乳胶漆、油性涂料、弹性涂料、封闭漆

住宅和商业建筑、室内和外墙应用

286xxx，
喷嘴座（橙色）

243161

LTXxxx，
喷嘴座（蓝色）

246215

LPxxx，
喷嘴座（蓝色）

246215 

专用无气喷嘴

RAC X 精饰型 RAC X WIDE RAC LINELAZER XTREME
HEAVY-DUTY

CONTRACTOR
扁平喷嘴

精饰型
扁平喷嘴

双孔，适合用于
使用稀薄材料的

精饰型应用

可形成 24 in  
(610 mm) 喷幅，
完成作业效率

翻倍

可实现
激光级精准划线
不会产生模糊

边缘

高压 
 (7250 psi, 500 bar) 

适用于 King 和 
Xtreme 喷涂机

一次性、非反转
式喷嘴，可在

作业中进行连续
喷涂

精饰型、非反转
式喷嘴，适用于
木制品和金属制
品的涂饰作业

4050 psi (280 bar, 28.0 MPa) 7250 psi (500 bar, 
50.0 MPa) 5000 psi (345 bar, 34.5 MPa)

亮漆、清漆、着
色剂、瓷漆涂料

乳胶漆、油性涂
料、弹性涂料、

封闭漆

从重型水性漆到
稀薄醇酸树脂道

路标线涂料

几乎所有种类的
涂料 - 无论溶剂

或水性
建筑涂料 清漆、聚氨酯、

亮漆和瓷漆

修整、成型、 
橱柜、木制品、

金属制品

新建工程和大面
积高效率应用

停车场、道路、
仓库地面、人行
横道和运动场

桥梁、料罐、
钢结构和屋顶 新建工程 木制品、金属制

品、面漆

FFLPxxx，
喷嘴座（蓝色）

246215 

WRxxxx，
喷嘴座（蓝色）

246215 

(LL5xxx) 
喷嘴座（橙色） 

243161

XHDxxx，
喷嘴座（灰色）

XHD001

269xxx，
喷嘴座
220251

163xxx，
喷嘴座
220247

Wide RAC 喷嘴 - 作业 
时间缩短一半。 

超宽喷幅，24 in (61 cm) 
(WRxxxx)。

可前往 graco.com/accessories 了解更多信息

与标准喷嘴相比，低压喷嘴的压力可
降低 50%，并保证极佳的涂饰质量 

其他喷嘴在同样的压力下 
会产生拖尾 

在一半压力下即可喷涂墙壁乳胶漆

RAC X 低压反转喷嘴 
喷涂压力最高可降低 50%！ 
• 低压喷涂，减少过喷
•  专利 SmartTip 几何结构可实现完美的无气喷涂效果
• 使用寿命提高一倍 
•  更精细的喷涂和柔和的边缘使涂料重叠更容易
• 缩短准备和清理时间

.013" - .031" 喷嘴尺寸
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使用 Wide RAC Switchtips 只需喷涂 3 次	
即可覆盖同一片区域，并将时间缩短一半！

Wide RAC 可喷涂 
24 in (610 mm) 喷幅

标准喷嘴可喷涂 
12 in (305 mm) 喷幅

30 秒 1 分钟

字母 (LTX) 
代表固瑞克 
喷嘴样式

LTX = 乳胶漆
WR =Wide RAC 
 LP = 低压
FFLP = 精饰型低压
XHD = 超重型 

示例：RAC X LTX517

磨损的喷嘴既浪费时间又浪费金钱
• 磨损的喷嘴需要使用更多涂料
•  使划线覆盖率和涂层变得不均
• 降低生产效率 - 需要多次喷涂
• 导致喷涂质量差

如果使用磨损的喷嘴，您将平均
多浪费 25% 的涂料以及 20% 劳
动力。

12 in
(305 mm)

11 in
(280 mm)

9 in
(229 mm)

5.5 in
(140 mm)

喷嘴磨损表

第一位数字代表喷幅宽度的一半 
（#5 x 2 = 10 in 喷幅） 

后两位数字代表喷嘴孔
径的尺寸，以千分之一 in
为单位

517

三位数字 (517) 代表喷嘴尺寸（喷幅和孔径） 
并指示喷嘴喷出的涂料量。

喷嘴选型：理解编号的含义

您的实际流量将取决于您的喷涂压力和喷涂的材料 
（高压意味着流量更多；更重型的涂料意味着流量更少）。

建议喷涂的材料   喷嘴尺寸（MM）

油性着色剂、亮漆和透明涂层 0.229-0.330

油基瓷漆和工业瓷漆 0.330-0.381

乳胶漆 0.381-0.483

重型乳胶漆和光滑弹性涂料 0.483-0.635

弹性涂料和封闭漆 0.635-0.991
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RAC 5 反转喷嘴（适用于 LINELAZER）(LL5xxx)
喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.013 0.015 0.017 0.019 0.021 0.023 0.025 0.027 0.029 0.031 0.033 0.035 0.039 0.055

线
宽

2 (51) 213 215 217 219

4 (102) 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 355

4-8 (102-204) 417 419 421 423 425 427 429 431 435

8-12 (204-305) 621 623 625 627 629 631 635 639

流量 (GPM) 0.18 0.24 0.31 0.38 0.47 0.57 0.67 0.77 0.90 1.03 1.17 1.31 1.63 3.25

流量 (LPM) 0.69 0.91 1.17 1.47 1.79 2.15 2.54 2.96 3.42 3.90 4.42 2.36 6.18 12.29

喷嘴密封件和垫圈
适用于大多数流体；无需工具即可轻松安装。

精饰型扁平喷嘴 (163xxx)
喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.008 0.010 0.012 0.014 0.016 0.018 0.020 0.022 0.024 0.026 0.032

喷
幅

2-4 (51-102) 108

4-6 (102-152) 208 210 212 214 216

6-8 (152-203) 310 312 314 316 318

8-10 (203-254) 408 410 412 414 416 418 420

10-12 (254-305) 510 512 514 516 518 520 522

12-14 (305-356) 610 612 614 616 618 620 622 624 626 632

14-16 (356-406) 712 714 716 718

16-18 (406-457) 814 816 818 820 822 824 826 832

流量 (GPM) 0.07 0.11 0.15 0.21 0.27 0.35 0.43 0.52 0.62 0.73 1.1

流量 (LPM) 0.26 0.41 0.59 0.80 1.04 1.32 1.63 1.97 2.34 2.75 4.16

喷嘴图

喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.007 0.009 0.011 0.013 0.015 0.017 0.019 0.021 0.023 0.025 0.027 0.029 0.031 0.033 0.035 0.037 0.039 0.041 0.043 0.045 0.047 0.051 0.055 0.061 0.065 0.071

喷
幅

2-4 (51-102) 109 111 115

4-6 (102-152) 207 209 211 213 215 217 219 221 225 227 231 235

6-8 (152-203) 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 335

8-10 (203-254) 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 439 441 443 445 447 451 455

10-12 (254-305) 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547 551 555 561

12-14 (305-356) 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635 637 639 641 643 645 647 651 655 661 665 671

14-16 (356-406) 721 723 729 735

16-18 (406-457) 817 819 821 827 831 833 835

流量 (GPM) 0.05 0.09 0.12 0.18 0.24 0.31 0.38 0.47 0.57 0.67 0.77 0.90 1.03 1.17 1.31 1.47 1.63 1.8 1.98 2.17 2.37 2.79 3.25 4.0 4.53 5.41

流量 (LPM) 0.20 0.33 0.49 0.69 0.91 1.17 1.47 1.79 2.15 2.54 2.96 3.42 3.90 4.42 2.36 5.56 6.18 6.83 7.51 8.23 8.89 10.57 12.29 15.12 17.17 20.48

RAC X 反转喷嘴 (LTXxxx)

RAC X WIDE RAC 反转喷嘴 (WRxxxx)
喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.021 0.023 0.025 0.027 0.029 0.031 0.033 0.035 0.037 0.039

喷
幅

24 (610) 1221 1223 1225 1227 1229 1231 1233 1235 1237 1239

流量 (GPM) 0.47 0.57 0.67 0.77 0.90 1.03 1.17 1.31 1.47 1.63

流量 (LPM) 1.79 2.15 2.54 2.96 3.42 3.90 4.42 2.36 5.56 6.18

RAC 5 或 RAC X WIDE RAC
415 或 515 1221 或 1223

417 或 517 1223 或 1225

419 或 519 1225 或 1227

421 或 621 1229 或 1231

523 或 623 1233 或 1235

525 或 625 1235 或 1237

当您使用 Wide RAC 时，
请选用孔径尺寸更大的
喷嘴，以确保均匀的图
层和应用流量（移动速
度）。另外，请确保您
的无气喷涂机支持更大
的喷嘴尺寸。

Wide RAC 转换

 喷嘴图

流量：
在 2000 psi (138 bar, 13.8 MPa) 压力下，以水为基准计算的流量。更重型的涂料
具有较高的粘度，会降低流量。

示例：
•   对于 015 孔径、6 in (152 mm) 喷幅的喷嘴，请订购 LTX315。
•   喷幅宽度在距表面 12 in (305 mm) 处测得。
•    对于 LineLazer：对于 0.381 毫米孔径、4 in (102 mm) 喷幅的喷嘴， 

请订购 LL5215。喷幅宽度在距表面 6 in (152 mm) 处测得。

 

RAC X 精饰型反转喷嘴 (FFLPxxx)
喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.008 0.010 0.012 0.014 0.016

喷
幅

2-4 (51-102) 108 110 112

4-6 (102-152) 208 210 212 214

6-8 (152-203) 308 310 312 314

8-10 (203-254) 410 412 414

10-12 (254-305) 510 512 514 516

12-14 (305-356) 616

降低喷涂压力
降低喷涂压力可以减少某些材料的
流动。如果需要，可增加喷嘴孔径
尺寸以保持速度和材料流动。

RAC X 低压反转喷嘴 (LPxxx)
喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.013 0.015 0.017 0.019 0.021 0.023 0.025 0.027 0.029 0.031

喷
幅

6-8 (152-203) 313 315

8-10 (203-254) 415 417 419 421 423 425

10-12 (254-305) 515 517 519 521 523 525 527

12-14 (305-356) 617 619 621 623 625 627 629 631

14-16 (356-406) 723 725 729 731

产品编号 说明

243281 
RAC 5 OneSeal - 5 件装。  

仅适用于 RAC 5 反转喷嘴和喷嘴座

224081
RAC 5 溶剂密封套件 - 5 件装。  

仅适用于 RAC 5 反转喷嘴和喷嘴座

246453
RAC X OneSeal - 5 件装。  

仅适用于 LTX 和 WR 反转喷嘴和喷嘴座

248936
RAC X 溶剂密封套件 - 5 件装。  

适用于 LTX 和 WR 反转喷嘴和喷嘴座

17P501
RAC X 低压 OneSeal - 5 件装。  

适用于 LP 和 FFLP 反转喷嘴和喷嘴座

17P502
RAC X 低压溶剂密封套件 - 5 件装。 

适用于 LP 和 FFLP 反转喷嘴和喷嘴座

喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.011 0.013 0.015 0.017 0.019 0.021 0.023 0.025 0.027 0.029 0.031 0.035

喷
幅

4-6 (102-152) 211 213 215 217 219 225 227

6-8 (152-203) 311 313 315 317 319 321 323 325 327

8-10 (203-254) 411 413 415 417 419 421 423 425 427 435

10-12 (254-305) 511 513 515 517 519 521 523 525 527 531

12-14 (305-356) 613 615 617 619 621 623 625 627 631 635

14-16 (356-406) 715 717 719 721 725

16-18 (406-457) 815 819 821 827 829 831

18-20 (457-508) 925

流量 (GPM) 0.12 0.18 0.24 0.31 0.38 0.47 0.57 0.67 0.74 0.90 1.03 1.31

流量 (LPM) 0.49 0.69 0.91 1.17 1.47 1.79 2.15 2.54 2.96 3.42 3.90 2.36

CONTRACTOR 扁平喷嘴 (269xxx)

喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.051 0.053 0.055 0.057 0.059 0.061 0.063 0.065 0.067 0.069 0.071 0.075 0.081

喷
幅

2-4 (51-102)

4-6 (102-152)

6-8 (152-203) 351 355

8-10 (203-254) 451 455 459 461 463 465 467 471 475 481

10-12 (254-305) 551 553 555 557 561 565 567 571 575

12-14 (305-356) 651 655 657 659 661 663 665 667 669 671 675

14-16 (356-406) 751 753 755 761 767 771

16-18 (406-457) 851 855 861 863 867

18-20 (457-508)

流量 (GPM) 2.79 3.05 3.25 3.49 3.74 4.0 4.26 4.53 4.82 5.11 5.41 6.04 7.04

流量 (LPM) 10.57 11.41 12.29 13.20 14.14 15.12 16.13 17.17 18.24 19.34 20.48 22.85 26.66

XHD RAC 反转喷嘴 (XHDxxx)
喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.007 0.009 0.011 0.013 0.015 0.017 0.019 0.021 0.023 0.025 0.027 0.029 0.031 0.033 0.035 0.037 0.039 0.041 0.043 0.045 0.047 0.049

喷
幅

2-4 (51-102) 107 109 111 113 115 117 119 121

4-6 (102-152) 209 211 213 215 217 219 221 225 227 229 231 235 239

6-8 (152-203) 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341 343 345 347

8-10 (203-254) 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437 439 441 443 445 447 449

10-12 (254-305) 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547 549

12-14 (305-356) 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635 637 639 641 643 645 647 649

14-16 (356-406) 711 713 715 717 719 721 723 725 727 729 731 733 735 737 739 741 743 745 747 749

16-18 (406-457) 813 815 817 819 821 823 825 827 829 831 833 835 837 839 841 843 847

18-20 (457-508) 923 927 931 933 935 937 939

流量 (GPM) 0.05 0.09 0.12 0.18 0.24 0.31 0.38 0.47 0.57 0.67 0.77 0.90 1.03 1.17 1.31 1.47 1.63 1.8 1.98 2.17 2.37 2.58

流量 (LPM) 0.20 0.33 0.49 0.69 0.91 1.17 1.47 1.79 2.15 2.54 2.96 3.42 3.90 4.42 2.36 5.56 6.18 6.83 7.51 8.23 8.98 9.76

•  所有图表均以毫米为单位显示孔径尺寸。

可前往 graco.com/accessories 了解更多信息

喷嘴尺寸

英寸        毫米 0.007 0.009 0.011 0.013 0.015 0.017 0.019 0.021 0.023 0.025 0.027 0.029 0.031 0.033 0.035 0.039 0.043 0.045 0.051 0.055 0.063 0.065

喷
幅

2-4 (51-102) 109 111 113 115 119 121

4-6 (102-152) 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 235

6-8 (152-203) 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 331

8-10 (203-254) 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 433 435 439 443 451 455

10-12 (254-305) 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 543 551 555 563

12-14 (305-356) 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635 645 655 665

14-16 (356-406) 721 723 725 729 735

16-18 (406-457) 815 817 819 821 827 831 833 835

18-20 (457-508) 917 935

流量 (GPM) 0.05 0.09 0.12 0.18 0.24 0.31 0.38 0.47 0.57 0.67 0.77 0.90 1.03 1.17 1.31 1.63 1.98 2.17 2.79 3.25 4.26 4.53

流量 (LPM) 0.20 0.33 0.49 0.69 0.91 1.17 1.47 1.79 2.15 2.54 2.96 3.42 3.90 4.42 2.36 6.18 7.51 8.23 10.57 12.29 16.13 17.17

RAC 5 反转喷嘴 (286xxx)



XTREME-DUTY 无气软管

固瑞克 Xtreme-Duty 无气高压软管可经受高压喷涂的严峻考验。金属丝编织，最高工作压力为 4500 psi  
(310 bar, 31.0 MPa)，符合最严格的标准。

 

产品编号 直径 长度 类型
H42503 1/4 in (6.4 mm) 3 ft (0.9 m) FBE 鞭管

H42550 1/4 in (6.4 mm) 50 ft (15 m) FBE

H4251X 1/4 in (6.4 mm) 100 ft (30 m) FBE

H43803 3/8 in (9.5 mm) 3 ft (0.9 m) FBE 鞭管

H43850 3/8 in (9.5 mm) 50 ft (15 m) FBE

H4381X 3/8 in (9.5 mm) 100 ft (30 m) FBE

H45050 1/2 in (13 mm) 50 ft (15 m) FBE

H4501X 1/2 in (13 mm) 100 ft (30 m) FBE

 

无气软管 无气软管

无气软管
固瑞克原厂软管均符合最高安全标准，可节省您的时间并确保您在作业现场的安全。 
加长软管可支持多个喷枪，并且无需移动喷涂机，即可更快地完成大型喷涂项目作业。

选择正确的软管
选择正确直径的软管对于满足您的长度要求至关重要，可以实现喷涂压力的最大化。软管
直径越大，喷枪上的压力越大。随着软管直径的减小或软管长度的增加，喷枪处的压力将
减小 - 可能会影响喷幅。

为了在连接软管时获得最大压力，请将直径较大的软管连接到喷涂机，将直径较小的软管
连接到喷枪入口。使用鞭管可提高喷涂灵活性。

3/16 in (4.8 mm) 直径无气软管
 适合室内压力滚涂或低压应用

1/4 in (6.4 mm) 直径无气软管
 最畅销的软管，适用于所有种类的应用

3/8 in (9.5 mm) 直径无气软管
可实现喷枪最佳性能，压降最低适合更 
重型材料和更长的软管
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BLUEMAX II HP 无气软管

高性能无气软管带来卓越的灵活性和耐用性，
确保实现最佳喷涂效果。

产品编号 直径 长度 类型
277249 1/4 in (6.4 mm) 3 ft (0.9 m) MxF

277250 1/4 in (6.4 mm) 50 ft (15 m) FBE

277351 3/8 in (9.5 mm) 3 ft (0.9 m) MxF

277251 3/8 in (9.5 mm) 50 ft (15 m) FBE

277253 1/2 in (13 mm) 50 ft (15 m) FBE

产品编号 直径 长度 类型
214981 3/16 in (4.8 mm) 15 ft (4.6 m) FBE

214698 3/16 in (4.8 mm) 25 ft (7.5 m) FBE

214697 3/16 in (4.8 mm) 50 ft (15 m) FBE

223756 1/4 in (6.4 mm) 15 ft (4.6 m) FBE

240793 1/4 in (6.4 mm) 25 ft (7.5 m) FBE

240794 1/4 in (6.4 mm) 50 ft (15 m) FBE

223771 1/4 in (6.4 mm) 100 ft (30 m) FBE

240796 3/8 in (9.5 mm) 25 ft (7.5 m) FBE

240797 3/8 in (9.5 mm) 50 ft (15 m) FBE

241275 3/8 in (9.5 mm) 100 ft (30 m) FBE

轻巧灵活 
重量减轻超过 10% 且提高了软管柔韧性 
提高了压力下喷涂时的易用性
   符合最高安全标准 
导电芯符合全球最高安全标准，与同类喷枪产品
的接地软管设计不同
  

极低的卷曲记忆 
出色的灵活性降低卷曲记忆，在卷曲和展开时 
实现了极佳的易用性

耐腐蚀 
 镀黄锌弹簧接头更耐腐蚀

BLUE MAX™ II 软管

作为市场上极轻、灵活性极高的软管，固瑞克的 BlueMax II 软管易于连接和维护可实现喷枪的
最佳性能。各种长度和直径的软管可供选购。 接头 活接头

产品编号 说明

156971
1/4 in npt x 1/4 in npt (6.4 mm x 6.4 mm) — MBE 
最大工作压力：7500 psi (517 bar, 51.7 MPa)

156849
3/8 in npt x 3/8 in npt (9.5 mm x 9.5 mm) — MBE 
最大工作压力：6000 psi (420 bar, 42.0 MPa)

158491
1/2 in npt x 1/2 in npt (13 mm x 13 mm) — MBE  
最大工作压力：6700 psi (462 bar, 46.2 MPa)

157350
1/4 in npt x 3/8 in npt (6.4 mm x 9.5 mm) — MBE 
最大工作压力：5000 psi (345 bar, 34.5 MPa)

159239
1/2 in npt x 3/8 in npt (13 mm x 9.5 mm) — MBE 
最大工作压力：5000 psi (345 bar, 34.5 MPa)

产品编号 说明

156823
1/4 in npt(M) x 1/4 in npsm(F) (6.4 mm x 6.4 mm)
最大工作压力：5000 psi (345 bar, 34.5 MPa)

155665
3/8 in npt(M) x 3/8 in npsm(F) (9.5 mm x 9.5 mm)
最大工作压力：5000 psi (345 bar, 34.5 MPa)

157705
1/4 in npt(M) x 3/8 in npsm(F) (6.4 mm x 9.5 mm)
最大工作压力：5000 psi (345 bar, 34.5 MPa)

159153
3/8 in npt(F) x 1/4 in npsm(F) (13 mm x 9.5 mm)
最大工作压力：5000 psi (345 bar, 34.5 MPa)

155570
1/4 in npt(F) x 1/4 in npsm(F) (6.4 mm x 9.5 mm)
最大工作压力：5000 psi (345 bar, 34.5 MPa)

无气接头套装
无气接头套装包括了最畅销的转接头、接头、旋转接头和垫
圈，在手提箱中有序收纳。

在内盖上附有所有零件的图示和标记，便于重新订购。请联
系您当地的分销商订购无气接头套装。

12可前往 graco.com/accessories 了解更多信息

无气鞭管

鞭管显著提高灵活性，让操作人员 
更易于控制喷枪。

产品编号 直径 长度 类型
25C827 1/8 in (3.2 mm) 3 ft (0.9 m) MxF

25C828 1/8 in (3.2 mm) 4.5 ft (1.4 m) MxF

25C832 1/8 in (3.2 mm) 6 ft (1.9 m) MxF

238358 3/16 in (4.8 mm) 3 ft (0.9 m) MxF

238959 3/16 in (4.8 mm) 4.5 ft (1.4 m) MxF

238359 3/16 in (4.8 mm) 6 ft (1.8 m) MxF

在 82.2˚ C (180˚F) 温度下，额定最高工作压力
为 3300 psi ( 227 bar, 22.7 MPa)

在 82.2˚ C (180˚F) 温度下，额定最高工作压力
为 4000 psi ( 276 bar, 27.6 MPa)

在 82.2˚ C (180˚F) 温度下，额定最大工作压力
为 4500 psi ( 310 bar, 31.0 MPa)

类型代码

F = 内螺纹端

M = 外螺纹端

FBE = 两端均为内螺纹

MBE = 两端均为外螺纹

MxF = 一端为外螺纹，另一端为内螺纹

在 82.2˚ C (180˚F) 温度下，额定最高工作压力
为 3300 psi ( 227 bar, 22.7 MPa)
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RAC X 喷枪 BLUEMAX II 无气软管 软管 WPR 喷嘴 包括

19Y444 Contractor PC Compact 喷枪快接软管套件 3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

1/8 in x 4.5 ft (3.2 mm x 1.4 m) 鞭管

19Y445 Contractor PC Compact 喷枪快接软管套件 3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LP 517 HandTite 喷嘴座， 

1/8 in x 4.5 ft (3.2 mm x 1.4 m) 鞭管

19Y446 Contractor PC Compact 喷枪快接软管套件 3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X FFLP 210 HandTite 喷嘴座， 

1/8 in x 4.5 ft (3.2 mm x 1.4 m) 鞭管

17Y046 Contractor PC 1/4 in x 50 ft  
(6.4 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

3/16 in x 4.5 ft (4.8 mm x 1.4 m) 鞭管

19Y475 Contractor PC Compact 1/4 in x 50 ft  
(6.4 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

3/16 in x 4.5 ft (4.8 mm x 1.4 m) 鞭管

17Y051 Contractor PC 1/4 in x 50 ft  
(6.4 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LP 517 HandTite 喷嘴座， 

3/16 in x 4.5 ft (4.8 mm x 1.4 m) 鞭管

19Y489 Contractor PC Compact 1/4 in x 50 ft  
(6.4 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LP 517 HandTite 喷嘴座， 

3/16 in x 4.5 ft (4.8 mm x 1.4 m) 鞭管

17Y048 Contractor PC 3/8 in x 50 ft  
(9.5 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

3/16 in x 4.5 ft (4.8 mm x 1.4 m) 鞭管

288489 Contractor 1/4 in x 50 ft  
(6.4 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

3/16 in (4.8 mm) 3 ft (0.9 m) 鞭管

288490 Contractor 3/8 in x 50 ft  
(9.5 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

1/4 in (6.3 mm) 3 ft (0.9 m) 鞭管

288493 Contractor FTx 1/4 in x 50 ft  
(6.4 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 515 HandTite 喷嘴座

287041 Silver Plus 1/4 in x 50 ft  
(6.4 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

3/16 in x 3 ft (4.8 mm x 0.9 m) 鞭管

287042 Silver Plus 3/8 in x 50 ft  
(9.5 mm x 15 m)

3300 PSI  
(226 BAR, 27.6 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

1/4 in x 3 ft (6.3 mm x 0.9 m) 鞭管

287043 Silver Plus 3/8 in x 50 ft  
(9.5 mm x 15 m)

4000 PSI  
(276 BAR, 27.6 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

1/4 in x 3 ft (6.3 mm x 0.9 m) 鞭管

287095 Flex Plus 1/4 in x 50 ft  
(6.4 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座， 

3/16 in x 3 ft (4.8 mm x 0.9 m) 鞭管

287850 Silver Plus 3/8 in x 50 ft  
(9.5 mm x 15 m)

4000 PSI  
(276 BAR, 27.6 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座，RAC X LTX655 喷嘴， 

1/4 in x 3 ft (6.3 mm x 0.9 m) 鞭管

287851 Flex Plus 3/8 in x 50 ft  
(9.5 mm x 15 m)

4000 PSI  
(276 BAR, 27.6 MPA) RAC X LTX 517 HandTite 喷嘴座，RAC X LTX655 喷嘴， 

1/4 in x 3 ft (6.3 mm x 0.9 m) 鞭管

241338 HD Texture 3/8 in x 50 ft  
(9.5 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X LTX 531 HandTite 喷嘴座，RAC X LTX427 喷嘴， 

1/4 in x 3 ft (6.4 mm x 0.9 m) 鞭管

287852 HD Texture 3/8 in x 50 ft  
(9.5 mm x 15 m)

4000 PSI  
(276 BAR, 27.6 MPA) RAC X LTX 531 HandTite 喷嘴座，RAC X LTX655 喷嘴， 

1/4 in x 3 ft (6.4 mm x 0.9 m) 鞭管

RAC X 精饰型 喷枪 BLUEMAX II 无气软管 软管 WPR 喷嘴 包括

17Y220 Contractor PC 3/16 in x 25 ft  
(4.8 mm x 7.5 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA)

RAC X 
FFLP 210 
FFLP 312

HandTite 喷嘴座，10 in (25 cm) 喷嘴延长杆  
(2) 100 目喷枪滤网溶剂密封套件， 

清洁刷

19Y490 Contractor PC Compact 1/4 in x 50 ft  
(6.4 mm x 15 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA) RAC X FFLP 210 HandTite 喷嘴座， 

1/8 in x 4.5 ft (3.2 mm x 1.4 m)

288501 Contractor 3/16 in x 25 ft  
(4.8 mm x 7.5 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA)

RAC X 
FFLP 210 
FFLP 312

HandTite 喷嘴座，10 in (25 cm) 喷嘴延长杆  
(2) 100 目喷枪滤网溶剂密封套件， 

清洁刷

287823
Silver Plus 

.037 in 
(.94 mm 孔径)

3/16 in x 25 ft  
(4.8 mm x 7.5 m)

3300 PSI  
(227 BAR, 22.7 MPA)

RAC X 
FFLP 210 
FFLP 312

HandTite 喷嘴座，10 in (25 cm) 喷嘴延长杆  
(2) 100 目喷枪滤网，喷枪滤网外壳，溶剂

密封套件，清洁刷

喷枪滤网外壳 喷嘴过滤器 接头 工作压力 说明

210500 224454 和 224453 1/4 in npsm(m),  
1.4 in npsm(f)

5000 PSI 
(345 BAR, 34.5 MPA) 连接到喷枪入口以进行过滤

喷枪万向头 安装 接头 工作压力 说明

224457 安装在喷枪入口 1/4 in npsm(m),  
1.4 in npsm(f)

3600 PSI 
(248 BAR, 24.8 MPA) 在喷枪和软管之间配备万向头接头，便于喷枪自由移动

喷枪转接头 说明

181085 将同类喷枪产品上的 11/16 in (17.5 mm) 喷枪螺纹转换为适用于大多数固瑞克配件的 7/8 in (22 mm) 螺纹

喷枪和软管套件
即刻使用固瑞克喷枪和软管套件进行喷涂，其中包括了我们最受欢迎的喷枪和软管组
合，是适用于各类应用的经济型套装。订购一个备用套件，随时为需要两把喷枪应用
的大型项目做好准备。  

喷枪和软管套件
 

延长杆

延伸加长工具
帮助您从梯子和脚手架的麻烦中解放出来，可以安全喷涂难以触及的区域，例如 

高墙、拱形天花板、楼梯和拱腹。使用长杆喷枪或正确长度的喷嘴延长杆，以缩短
设置时间，更快地完成喷涂作业。

 

3 ft (0.9 mm) 
长杆喷枪

287023

产品编号 说明 长度 最大 WPR
287023 长杆喷枪 3 ft (0.9 mm) 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)
287024 长杆喷枪 6 ft (1.8 mm) 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)

长杆喷枪
•  在高处或凹陷的区域作业时提供

更好的喷涂控制并减轻疲劳
•  平衡设计，杆的末端无多余重量
•  包括 CleanShot 截止阀和 Contractor 

管道阀

长杆喷枪延长杆
•  配合 Contractor 管道阀和 CleanShot 

截止阀可组装成不同长度的长杆
喷枪

•    可以直接连接到无气喷枪上 - 订
购 45° 转接头可提高滚涂时的舒
适度

产品编号 说明 长度 螺纹尺寸
244163 长杆喷枪延长杆 3 ft (0.9 mm) 7/8 in (22 mm)
244164 长杆喷枪延长杆 6 ft (1.8 mm) 7/8 in (22 mm)

长杆喷枪延长杆
244163

产品编号 说明 长度 最大 WPR
287019 RAC X 喷嘴延长杆 10 in (25 cm) 4050 psi (280 bar, 28.0 MPa)
287020 RAC X 喷嘴延长杆 15 in (38 cm) 4050 psi (280 bar, 28.0 MPa)
287021 RAC X 喷嘴延长杆 20 in (50 cm) 4050 psi (280 bar, 28.0 MPa)
287022 RAC X 喷嘴延长杆 30 in (75 cm) 4050 psi (280 bar, 28.0 MPa)
243295 RAC 5 喷嘴延长杆 10 in (25 cm) 4050 psi (280 bar, 28.0 MPa)
243296 RAC 5 喷嘴延长杆 15 in (38 cm) 4050 psi (280 bar, 28.0 MPa)
243297 RAC 5 喷嘴延长杆 20 in (50 cm) 4050 psi (280 bar, 28.0 MPa)
243298 RAC 5 喷嘴延长杆 30 in (75 cm) 4050 psi (280 bar, 28.0 MPa)

RAC X 和 RAC 5 喷嘴延长杆
• 可组合使用，最长延伸距离可达 6 ft (1.8 m)

•  包括：带 7/8 in (22 mm) 螺纹的 HandTite 喷嘴座和 
OneSeal

RAC X 喷嘴延长杆

可前往 graco.com/accessories 了解更多信息
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延长杆

产品编号 说明 长度 最大 WPR
232121 Heavy-Duty 延长杆 10 in (25 cm) 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)
232122 Heavy-Duty 延长杆 20 in (50 cm) 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)
232123 Heavy-Duty 延长杆 40 in (100 cm) 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)
232124 Heavy-Duty 延长杆 60 in (150 cm) 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)
232125 Heavy-Duty 延长杆 80 in (200 cm) 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)

HEAVY-DUTY 延长杆
•  可组合使用，最长延伸距离可达 12 ft (3.6 m)
•  可连接到任何无气喷枪或管道阀  
• 坚固、轻巧的铝制杆
• 高压喷涂或低压滚涂应用的理想选择    

产品编号 说明 长度
218775 伸缩式延长杆 18 to 36 in (45 to 90 cm)
218776 伸缩式延长杆 36 to 72 in (90 to 180 cm)
218777 伸缩式延长杆 72 to 144 in (180 to 360 cm)
244825 伸缩式转接头

伸缩式延长杆
•  伸缩式延长杆仅适用于压力滚涂 — 请勿用于无气喷涂
•  所有伸缩式延长杆都包括 244825 转接头；适用于 7/8 in 

(22 mm) 螺纹喷枪或接头

产品编号 说明 最大 WPR
235486 180º 转接头 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)

180° 易于转动的万向头
•  通过连接到任一固瑞克延长杆末端实现多

角度喷涂
• 可以 180° 旋转，可在任意位置进行喷涂

产品编号 说明 最大 WPR
224399 45º 转接头 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)

45° 转接头

•  可以连接到无气喷枪和任一固瑞克延长杆，
适用于压力滚筒或 JetRoller 喷涂滚筒

10 in (25 cm)
Heavy-Duty 延长杆

232121

18 to 36 in (45 to 90 cm)
伸缩式延长杆

218775

180º 转接头
235486

45º 转接头
224399

产品编号 说明 螺纹尺寸
223373 喷嘴薄垫圈 - 25 件装
223374 喷嘴厚垫圈 - 25 件装
114049 垫圈 O 型圈，适用于喷嘴垫圈 7/8 in (22 mm)
15H622 延长杆垫圈 7/8 in (22 mm)
258017 延长杆垫圈 - 5 件装 7/8 in (22 mm)

延长杆垫圈
• 喷枪和延长杆之间的必要密封，可消除泄漏
•  适用于大部分材料

延长杆

产品编号 说明 最大 WPR
287030 CleanShot 截止阀 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)
244162 CleanShot 维修套件
244363 CleanShot 万向头修理套件

CLEANSHOT™ 截止阀
• 使用延长件时可 避免泄漏及滴流
•  使用可旋转 180° 的喷嘴万向头喷涂墙壁和天花板
•  压力触发 — 最低在 700 psi (4.8 MPa, 48 bar) 的压力下 

开始运行

产品编号 说明 最大 WPR
244161 Contractor 管道阀 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa)
218070 Contractor 管道阀维修套件

CONTRACTOR 管道阀
•   直接连接延长杆实现最佳喷涂和滚涂位置
•  手柄内置涂料过滤器和内置万向头实现最

佳喷涂性能

CleanShot
截止阀
287030

Contractor
管道阀
244161

可前往 graco.com/accessories 了解更多信息

延伸加长工具
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EVENFLOW 9 IN (230 MM) 压力滚筒 
•  均匀涂布，避免严重涂料堆积
•  配备耐腐蚀的不锈钢镀铬滚筒架

•  更轻质设计，减轻疲劳
•  零件少，在换色期间可快速清洁并实现 

便捷免工具拆卸
•  典型压力滚筒应用的压力要求为 300 psi  

(21 bar, 2.1 MPa)

压力滚筒 
无法进行喷涂作业时的理想选择

滚涂操作从未如此简单。不再需要上下攀爬或将滚筒蘸入肮脏的 
涂料托盘

 
-
 
在需要更多涂料时只需扣动喷枪扳机，即可继续滚涂。 

压力滚筒架

滚筒套
产品编号 说明

107589 9 in (230 mm) 滚筒套，3/8 in (9.5 mm) 滚毛

107590 9 in (230 mm) 滚筒套，1/2 in (13 mm) 滚毛

107591 9 in (230 mm) 滚筒套，3/4 in (19 mm) 滚毛

186944 12 in (305 mm) 滚筒套，1/2 in (13 mm) 滚毛 

186945 12 in (305 mm) 滚筒套，3/4 in (19 mm) 滚毛

EVENFLOW 压力
滚筒组件
•  无气喷枪滚筒附件已包

括使用无气喷枪进行喷
涂所需的一切

EVENFLOW 管道阀
滚筒组件
•  包括使用 Contractor 管道

阀进行滚涂所需的一切
•  可在狭窄区域内旋转 

180˚ 进行滚涂

EVENFLOW 伸缩式
滚筒组件  
•  可直接连接到 Contractor

管道阀或任一带 45˚ 角
万向头的无气喷枪（45˚
角万向头需单独购买，
产品编号 224399）

产品编号 说明
244271 9 in (230 mm) EvenFlow 滚筒架，带 7/8 in (22 mm) 螺纹；适用于固瑞克 Heavy-Duty 延长杆

244623 9 in (230 mm) EvenFlow 滚筒架，带 1/8 npt 螺纹；适用于固瑞克伸缩式延长杆

224398 连接滚筒架 244623 的转接头，适用于 Heavy-Duty 延长杆

240005 9 in (230 mm) Geosperse™ 滚筒架，带 7/8 in (22 mm) 螺纹 

240055 12 in (305 mm) Geosperse 滚筒架，带 7/8 in (22 mm) 螺纹

产品编号 说明 最大 WPR 包括
244279 EvenFlow™ 压力滚筒组件 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa) 9 in (230 mm) 滚筒架、1/2 in (13 mm) 滚筒套、20 in (50 cm) 固定延长杆和 45º角万向头

245397 EvenFlow 管道阀滚筒组件 3600 psi (248 bar, 24.8 MPa) Contractor 管道阀、20 in (50 cm) 固定延长杆、9 in (230 mm) 滚筒架和 1/2 in (13 mm) 滚筒套

244281 EvenFlow 伸缩式滚筒组件 3000 psi (227 bar, 22.7 MPa) 18 - 36 in (46 - 91 cm) 伸缩式延长杆、9 in (230 mm) 滚筒架和 1/2 in (13 mm) 滚筒套

压力滚筒组件

9 in (230 mm)
EvenFlow 滚筒架
244271

固瑞克 Perforated
滚筒套

          压力滚筒

EvenFlow 压力
滚筒组件
244279

EvenFlow 管道阀
滚筒组件
245397

EvenFlow 伸缩式
滚筒组件
244281

Geosperse™ 12 in (305 mm) 
压力滚筒
240055

JETROLLER

JETROLLER 喷涂滚筒
节约时间和资金成本 - 喷涂速度提高 4 倍
JetRoller 将滚涂和喷涂操作合二为一，令喷涂/滚涂工程既省时又省力。产品适合现有
无气喷涂机，还可与涂刷工具配合使用，帮您显著节省时间。 

三合一喷涂和滚涂系统
• 一步完成喷涂和滚涂操作
•  易拆卸滚筒手柄

-  可单独使用滚筒进行修整 
-   使用 3 ft (.9 m) 长杆喷枪和 

CleanShot 阀进行喷涂
 

 低过喷设计可缩短喷涂现
场准备工作和清理时间
•  无泄漏及滴流 —包括 CleanShot 

截止阀
•  粗糙或多孔表面作业的理想 

选择
•  包括轻巧的可拆卸滚筒
•  使用行业标准滚筒套（不包括

滚筒套）

JetRoller 系统， 
9 in, (230 mm)  

Contractor 管道阀
24U172

18 in (457 mm)
可调节 JetRoller
24W128

产品编号 说明

24U172 *9 in (230 mm) 滚筒组件，RAC X LTX 721 喷嘴和 Contractor 管道阀

24V926 *9.5 in (241 mm) 滚筒组件，RAC X LTX 721 喷嘴和 Contractor 管道阀

24W128 *18 in (457 mm) 滚筒组件，RAC X WR 1223 喷嘴和 Contractor 管道阀

24U170 9 in (230 mm) 滚筒组件，包括 RAC X LTX 721 喷嘴和 45º 万向头

24V829 9 in (230 mm) 滚筒手柄组件

24W130 18 in (457 mm) 滚筒手柄组件

24V832 12 in (305 mm) 滚筒手柄延长杆

224399 45˚ 转接头

238359 3/16 in x 6 ft (4.8 mm x  1.8 m) BlueMax II 鞭管

* 所有系统都包括滚筒手柄组件、RAC X 喷嘴座、12 in (305 mm) 滚筒手柄延长杆， 
20 in Heavy-Duty 延长杆和 CleanShot 截止阀。（不包括滚筒套）

JETROLLER 系统*和配件

JetRoller 组件， 
9 in (230 mm) 
24U170

滚筒手柄组件， 
18 in (457 mm)
24W130

可前往 graco.com/accessories 了解更多信息
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喷枪滤网
产品编号 说明

257129 Contractor PC，Contractor 和 FTx 喷枪，30 目 - 每卡 1 件

287032 Contractor PC，Contractor 和 FTx 喷枪，60 目 - 每卡 1 件

287033 Contractor PC，Contractor 和 FTx 喷枪，100 目 - 每卡 1 件

287034 Contractor PC，Contractor 和 FTx 喷枪，60 和 100 目 - 每卡 1 件

257130 Contractor PC，Contractor 和 FTx 喷枪，200 目 - 每卡 1 件

19Y355 Contractor PC Compact，60 目 - 每卡 1 件

19Y356 Contractor PC Compact，100 目 - 每卡 1 件

19Y358 Contractor PC Compact，60 和 100 目 - 每卡 1 件

入口滤网
产品编号 说明 类似设备

246385 7/8 in (unf) 螺纹 - 尼龙盖

390，490，390 PC、Ultra® 395/495/595，Ultra 395，Ultra 395 PC、 
Ultra Max II™ 490/495/595、Ultra Max II 490/495/595 PC Pro、Ultra Max 695 Lo-Boy、 
GMAX® 3400、GMAX 3400 标准系列、FinishPro™ 390/395、 
FinishPro II 395/595、LineLazer™ 3400

235004 3/4 in (unf) 螺纹 - 不锈钢盖 Ultra Max 650/695/795 Lo-Boy

183770
3/4 in (npsm) 螺纹 - 不锈钢盖 
双滤网

Ultra Max 695 Hi-Boy、LineLazer 3000、LineLazer 3500

181072
1 in (npsm) 螺纹 - 不锈钢盖 
双滤网

Ultra Max 795/1095 Hi-Boy、GMAX 3900、GMAX 5900 Lo-Boy、 
LineLazer 3900/5900、LineLazer 5000 LineLazer 130HS

189920 1 in (npsm) 螺纹 - 不锈钢盖

GMAX II 5900 标准/Lo-Boy、TexSpray™ 5900 HD 标准、GMAX II 7900 标准/ 
Lo-Boy、TexSpray HD 7900 标准、Ultra Max II 695/795/1095 标准、 
TexSpray Mark IV™/Mark V™/Mark VII™/Mark X™ 标准、 
GH™ 130/200/230/300 标准系列（滤网和螺母）

15V573
防碰撞入口滤网 - 1 in (npsm) 螺纹 - 
可承受强烈冲击

TexSpray DutyMax™ GH 230DI/300DI ProContractor 系列、TexSpray DutyMax DH 230DI 
ProContractor 系列、Ultra Max II 695/795/1095/1595 ProContractor/IronMan、Mark IV/V/
VII/X ProContractor/IronMan、GMAX II 3900/5900/7900 ProContractor/IronMan、TexSpray 
5900 HD/7900 HD ProContractor/IronMan

237840 1 1/4 in (npt) 螺纹 - 不锈钢盖 GH 733、GH 833

产品编号 说明
224458 滤网，30 目 - 每卡 2 件

224459 乳胶漆滤网，60 目 - 每卡 2 件

224468 瓷漆滤网，100 目 - 每卡 2 件

224469 着色剂滤网，200 目 - 每卡 2 件

标准设备滤网，长型

目数
尺寸

200 100 60 30

材料
着色剂、清漆、 
聚氨酯、溶剂型
涂料

亮漆、 
瓷漆（溶剂）、 
溶剂型涂料

乳胶漆， 
瓷漆（乳胶漆）

重型乳胶漆、封闭
漆、弹性涂料

喷嘴尺寸 .007 – .013 inch .013 – .015 inch .015 – .029 inch .031 inch +

有关更早型号的喷枪，请参考手册或在固瑞克部件手册中查找。

过滤器和滤网

过滤器和滤网
过滤器可防止灰尘、碎屑和污染物进入喷涂系统，保证持续喷涂并提供光滑、专业品质的
喷涂效果。固瑞克独有的 Easy Out 过滤器设计可以从内向外进行过滤，效率更高，更易于
清理和减少脏乱。 

喷嘴过滤器
产品编号 说明

224454 乳胶漆喷嘴过滤器，60 目 - 每卡 5 件

224453 瓷漆/着色剂喷嘴过滤器，100 目 - 每卡 5 件

164120 喷嘴过滤器外壳

220254
 喷嘴过滤器套件 - 包含两个喷嘴过滤器（60 和 100 目）、 
喷嘴过滤器外壳和一个防滴漏喷嘴座

EASY OUT 设备滤网，短型

正确的滤网可减少喷嘴堵塞

产品编号 说明
适用于 ST、STX、390、Ultra 395/495/595/650 无气喷涂机

246425 短型，灰色，垂直，30 目 - 每卡 1 件

246384 短型，黑色，垂直，60 目 - 每卡 1 件

246382 短型，蓝色，垂直，100 目 - 每卡 1 件

246383 短型，红色，垂直，200 目 - 每卡 1 件

适用于 ST PRO 无气喷涂机

243080 短型，黑色，水平，60 目 - 每卡 1 件

243081 短型，蓝色，水平，100 目 - 每卡 1 件

243226 短型，红色，水平，200 目 - 每卡 1 件

EASY OUT 设备滤网，长型
产品编号 说明

适用于 Ultra Max™、GMAX®、GH™ 200 和 HydraMax™ 无气喷涂机

244071 长型，灰色，垂直，30 目 - 每卡 1 件

244067 长型，黑色，垂直，60 目 - 每卡 1 件

244068 长型，蓝色，垂直，100 目 - 每卡 1 件

244069 长型，红色，垂直，200 目 - 每卡 1 件

标准设备滤网，短型
产品编号 说明

236495 滤网，30 目 - 每卡 2 件

236496 乳胶漆滤网，60 目 - 每卡 2 件

236497 瓷漆滤网，100 目 - 每卡 2 件

236498 着色剂滤网，200 目 - 每卡 2 件

 
 

TSL
•  与涂料混合以避免涂料在设备泵中干燥

•  不会在涂饰过程中造成任何点状缺陷（与其他产品不同）

液压油
•  马达吸入流体以驱动液压泵

•  合成液压油可保持马达冷却运行， 
并延长泵的使用寿命

• 适用于 GH 喷涂机

产品编号  说明 尺寸
206994 TSL 8 oz (.24 liter)

206995 TSL 1 quart (1 liter)

206996 TSL 1 gallon (3.8 liters)

产品编号  说明 尺寸
207428 传统液压油 1 gallon (3.8 liters)

25N883 合成液压油 1 gallon (3.8 liters)

PUMP ARMOR 泵浦保护液
•  未稀释：润滑剂和防冻剂可

确保在泵中的长期保存
•  用水稀释 (20%)：设备日常

清洁液

产品编号  说明 尺寸
243103 Pump Armor 泵浦保护液 1 quart (1 liter)

245133 Pump Armor 泵浦保护液 1 gallon (3.8 liters)

保养液
保持进行良好的维护，最大化您的投资收益，
并延长您的喷涂机使用寿命。TSL™ 和 Pump Armor™  

确保喷涂机可以长期正常运行。

过滤器和滤网         

经常清洁并更换滤网以确保适当的喷涂压力。
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一体式维修解决方案  
•  常备备用泵以避免代价高昂的停机时间
• 现场更换泵

•  可选超过 50 种泵下缸体，完美适配过去 10 年内制造的 
任一喷涂机

泵下缸体 
如果泵在使用数小时后发生故障，您的作业就会陷入停滞。固瑞克提供了各类替换泵 
选件和快捷换泵设计，可以帮助您避免代价高昂的停机时间并保证持续喷涂。

 无需任何工具，即可在一分钟内自行更换泵。  
适用于从小型到大型的所有固瑞克喷涂机。

说明 替换用泵 维修套件
Endurance™ 泵 标准套件 QuikPak 套件

390 PC、Ultra 395 PC、Ultra Max II 490 PC PRO、495 PC PRO、 
595 PC         

17C487
17J552 - Express 泵

18B260 -

ULTRA MAX II 650 PC PRO 19Y298  18B260 -

Ultra Max II 695、795 标准/GMAX II 3900 16Y598 248212 17H838

Ultra Max II 1095、1595 标准/GMAX II 5900 可转换和标准 16Y706 248213 17H839

Ultra Max II 695、795 ProContractor™/GMAX II 3900 17H823 - 17H841

Ultra Max II 1095、1595 ProContractor/GMAX II 5900 17H824 17K162 17H842

Ultra Max II 1095, 1595 IronMan/GMAX II 5900 17H826 17K162 17H843

GMAX 3400 标准 246428 244194 -

GMAX II 3900 Lo-Boy 16X414 248212 17H838

GMAX II 5900 Lo-Boy 16X419 248213 17H839

GMAX II 7900 标准 16X423 249123 17H840

GMAX II 7900 Lo-Boy 和 ProContractor 17H825 249123 17H840

GMAX II 7900 IronMan 17H827 249123 17H844

TexSpray™ Mark IV 标准 17H828 24V063 17H845

TexSpray Mark IV ProContractor 17H832 - 17H849

TexSpray Mark V Standard/TexSpray 5900 HD 17H829 249189 17H846

TexSpray Mark V ProContractor/TexSpray 5900 HD 17H833 17K475 17H850

TexSpray Mark V IronMan 17H836 17K475 17H850

TexSpray Mark X 标准 17H831 17A578 17H848

TexSpray Mark XProContractor /TexSpray 7900 HD ProContractor 17H835 17A578 17H852

TexSpray 7900 HD 标准 25E689 17A578 17H852

TexSpray 7900 HD IronMan/TexSpray Mark X IronMan 17H837 17A578 17H852

VS 每次都可正确安装的	
模块化预涂油密封盒

旧有方式 全新方式

QUIKPAK™ 套筒维修系统

数分钟内更换整个泵

1)  插入预涂油密封盒组件 3)  安装泵体2)  拆除一次性支架

可前往 graco.com/accessories 了解更多信息

固瑞克是能够完全控制如此大量的单一部件制造过程的喷涂设备公司。 

当其他公司将大量部件的制造工作外包给第三方，甚至将部分装配流程外包给第三方的时候， 

固瑞克始终致力于在自有工厂内完成几乎所有这些工作。 

这就是我们能够确保优异品质和始终如一的性能和使用寿命的根本原因。

我们所说的制造是真正的制造， 
是我们在明尼苏达州的罗杰斯和南达科他州的苏福尔斯的制造工厂中每天都在完成的工作。 

精选原材料和材料运到我们的工厂，我们进行切割、机械加工、研磨、磨削 
或者将原组件制成喷涂机的各个部件。

固瑞克质量的基础 

美国制造 
拥有超过 60 年的历史MADE IN THE USA



如何识别固瑞克原厂零件

每次购买固瑞克产品均可 
获得 A+ 级别的客户服务。

您是否存有疑问？

请拨打 86 512 6260 5711 

有关详细信息，请访问 graco.com
©2021 Graco Inc. 344386F 06/21  本文档包含的所有文字及图像数据均以发布时的最新产品信息为依据。固瑞克公司保留随时修改的权利，恕不另行通知。此处引用的商标仅用于识别目的。 
所有商标均为其各自所有者的财产。产品受已批准的和正在申请中的专利保护，详情请参见 graco.com/patents

每个部件都很重要
客户在购买替换零件时通常只看重价格因素。 
然而，节省了少量资金却最终会让您的产能和 
业务面临风险。

雕刻有固瑞克徽标
 我们所有的活塞杆、气缸和套筒
上均雕刻有固瑞克徽标。

全息防伪贴纸
 固瑞克原厂维修套件的包装上始
终贴有全息防伪贴纸。

您可以感受到的固瑞克品质 
 固瑞克原厂零件结构坚固，您可
以在使用中切实感受到它比其他
制造商的零件更加可靠。

时间和成本
 便宜的零件最终会让您付出更多
的时间和成本来弥补额外的修理
费用和工作时间等

性能和可靠性
固瑞克原厂零件提供固瑞克有口
皆碑的性能标准并将停机时间降
至最低。

安全性
 非固瑞克零件可能会造成人身伤
害和设备停机。固瑞克零件提供
优异的质量和较为安全的体验。

为什么需要固瑞克原厂零件？


